
č. 20/635200059 

Rodokov Beta s.r.o. 

Novoveská 101 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory  
IČO: 25398598, DIČ: CZ25398598 

Příloha k objednávce 

Vyřizuje: xxx  
Telefon: xxx  
Mobil: xxx  
E-mail: xxx 

Objednáváme u Vás provedení opravy 6 ks laviček a výrobu 7 ks směrových tabulí pro žst. Krnov a 

Kravaře, dle CN ze dne 30.01.2020. 

Rozsah prací: 

1. Oprava 6 ks laviček v tomto rozsahu : 
- demontáž starých dřevěných desek 
- úprava kotvení laviček a oprava poničených části kovových kcí 
- obroušení stávajícího nátěru , základní nátěr ,nová synt.barva šedá 
- dodávka + montáž nových dřevěných desek, odstín ořech 
- doprava materiálů 

2. Výroba 7 ks směrových tabulí pro žst. Krnov a Kravaře dle dodaného vzoru : 
- rozměry tabule 70x40 
- rám „plocháč" 25/5 - černá barva +nahoře ucho (držák) 
- plech 1,3mm - bílá barva 
- nápisy na jednotlivé tabule v barvě modré budou dodány před výrobou zhotoviteli 

Termíny odevzdání: 

● Termín realizace - do 30.03.2020 

Dohodnutá celková cena je 56 360,- Kč bez DPH, viz CN ze dne 30.01.2020. 

PA objednávky: 635190099 
 
 

 
podpis  

přednosta SPS OŘ OVA 

Přílohy: Cenová nabídka ze dne 30.01.2020 

Na vědomí: xxx - vedoucí TO SPS OŘ OVA  



 

 

Rodokov Beta spol. s. r. o 

Cenová nabídka : č. 6575 

 

 
 
 

Oprava 6 ks laviček Kč 
úprava kotvení laviček a oprava poničených částí kovových kcí  
obroušení stávajícího nátěru, základní nátěr, nová synt.barva šedá  
dodávka + montáž nových dřevěných desek, odstín ořech  
doprava materiálů  
Celkem bez DPH -oprava laviček 33 540 Kč 

 

Výroba 7ks směrových tabulí 22 820 Kč 
 

Celkem lavičky + tabule (bez DPH) 56 360 Kč 

razítko ...........................   
 
podpis...........................  

 

 
 
 
 
V Ostravě dne 30.1.2020 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 598183

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 707f7743-d124-4d9d-aeaa-e80bcb305604

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana RATHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.02.2020 08:02:00


		2020-02-19T07:02:02+0000




